legais, faz saber que o Poder Legislativo Municipal 

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 

orçamento municipal umCRÉDITO — ADICIONAL 

SUPLEMENTAR, nas dotações abaixo discriminadas, no 

valor de R$99.560,07 (noventa e nove mil, quinhentos e 

sessenta reais e sete centavos). 

Suplementação 

17.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA 

17.001.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA 

17.001.20.606.0032.1.060. — APOIO AO  DESENV. 

AGROPECUARIO - CONV - SEMAGRI

[...]

legais, faz saber que o Poder Legislativo Municipal 

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 

orçamento municipal umCRÉDITO — ADICIONAL 

SUPLEMENTAR, nas dotações abaixo discriminadas, no 

valor de R$4.425.000,00 (quatro milhões e quatrocentos 

e vinte e cinco mil reais). 

Suplementação 

14.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

14.001.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

14.001.12.361.0030.1.062. CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO 

DE UNIDADE ESCOLAR 

97 - 4.4.90.51.00.00 15710000 OBRAS E INSTALAÇÕES